**ישועות בפריון:** זוג ללא ילדים, לאחר שלוש שנים ללא היריון והרבה עוגמת נפש, הלכו ההורים שלהם להתפלל עליהם, אצל קברו של המקובל מארי' חיים חג'בי זצוק"ל זיע"א, ולאחר שהתפללו שם, הזוג נפקד בזרע חי וקיים. וכן יש סיפורים נוספים על ישועות של נשים שנפקדו בהיריון לאחר שהתפללו על קברו של הצדיק, וקצרה כאן היריעה מפלסו ומלהביא את כל סיפורי הישועות.

הרב חיים חג'בי (1865 - 1949); נולד בשנת ה'תרכ"ו לערך - ונפטר כ חשוון ה'תש"י) רב מקובל, מגדולי רבני יהדות תימן. נצר למשפחה המיוחסת לתלמידי חכמים ורבניים שמקורם מהעיר רג'בה. נודע כעילוי ובקי בייחוד בתורת הקבלה. גם עסק בדיינות שימש נשיא אב"ד ואף לימד והסמיך דיינים במחוז כוולאן שבתים. קיבל סמיכה לרבנות בגיל צעיר, כנראה על ידי חכמי ביה"ד צנעא.